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Referat kretsstyremøte 28.4.2010 
 
Til stede fra styret: Ragnar, Ulf, Hege, Kjell, Dag Johan 
Til stede fra adm: Jens, Louise 
Fraværende: Jørn 
Referent: Louise 
 
Sak 28-10  Referat fra sist møte 
 
Ragnar gjennomgikk referatet fra sist styremøte. Kommentarer: 

- Vi undersøker m mattilsynet hva som er regler for salg av mat ifm 
julemarkedet 

- Startpakken for nye speidergrupper er ferdig; Dag Johan leser gjennom 
- Referat fra ledertrenermøtet skal også sendes til styret 
- Det må sendes ut påminnelse til alle kretsens grupper om det ettårige 

lederkurset. Påmeldingsfrist er i juni 
 
Sak 34-10  Oppsummering fra møtet med kommunen 
 
Ragnar og Louise har vært i møte med Bergen kommune, Bergen Turlag, Turn- og 
idrettsforeningen Viking, Idretten i Bergen, BOF og Byfjellsforvalteren vedr aktiviteter 
på byfjellene. Hver organisasjon fortalte om hva de har av aktiviteter i byfjellene. 
Både turlaget, TIF Viking og vi lignende turkonsepter med hhv Ta turen, Trimtoppen 
og Byfjellsvandreren. Kommunen ønsker et samarbeid med og mellom 
organisasjonene som var til stede. Det blir nytt møte mellom turlaget, Viking, BOF, 
Byfjellsforvalteren og oss i mai, der videre samarbeid blir tema. Håpet er at et 
samarbeid vil skape flere medlemmer en det pr dags dato er for hver av de tre 
ovennevnte konsepter og at flere vil komme seg ut på tur. 
 
Sak 35-10  Miljø og klima: hva kan vi gjøre? 
 
Saken kom opp som et resultat av et innspill på årsmøtet. Hva kan kretsen og 
kretsstyret gjøre mht miljø? 
 
Dag Johan sjekker hva NSF har som politikk og hva det vil si at de er blitt godkjent 
som miljøfyrtårn. Saken blir så tatt opp igjen til høsten. 
 
Sak 36-10  VM i speiding 
 
Louise orienterte om saken. 
 
Sak 32-10  Styremøte med KM 
 
Se eget referat fra dette møtet.(Den siste timen av styremøtet var felles med KM sitt 
kretsstyre.) 
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Sak 37-10  Oppsummering fra KL/KS 
 
Saken går ut fordi arrangementet ble avlyst 
 
Sak 29-10   Status nye speidergrupper 
 

- 1.Lindås. Ragnar og Louise har vært på ledermøte i Lindås. Oppstartmøte for 
barn og foreldre blir lørdag 8.mai, et arrangement tilsvarende det på Sandsli. 
Vi sliter med å finne folk til å holde arrangementet. Pr dags dato har vi 2 
rovere ekskl Louise, som skal holde foreldremøtet. I Lindås er optimismen 
stor, og vi satser på ordinær oppstart før sommeren. 

 
- 1.Søreide. Vi har hatt kontakt med FAU på Søreide skole, og vi satser på 

oppstartmøte i slutten av mai. Louise hører med Terje i Sandsli om noen av 
lederne der kan stille og snakke litt om sine erfaringer med å starte 
speidergruppe. Dato blir satt når vi har snakket med Sandsli, men 
alternativene er 19., 20. og 25.mai. 
 
 

Sak 38-10   Førerpatruljekonkurranse 
 
På siste ombudsmøte snakket vi om å prøve å få låne 60 grader nord-programmet til 
1.Skjold. Vi forsøker igjen å ta kontakt med Asbjørn, som er GL. 
 
Sak 39-10   Ekstraordinært kretsting 
 
Alt under kontroll i forhold til dette. Invitasjon er sendt ut til gruppene. 
 
 
Sak 40-10   Leirkomité til kretsleir 
 
Her har vi et problem, med ingen ja og kun noen tja. Vi tar igjen kontakt med 
Ryvarden og må få et nei eller ja utav dem som sier tja snarest mulig. 


